
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2013. 04. 05 - 07. Eger Rallye 2013 Eger (87,50 km) Laroco MSE

II. 2013. 05. 10 - 12.

III. 2013. 07. 12 - 14.

IV. 2013. 08. 24 - 25.

V. 2013. 10. 04 -05.

VI. 2013. 11. 07 - 09.

ABSZOLUT SORREND (A és N)

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Berényi László Team Rally Kft 20 20 DNF 15 20 DNF

Pap Tamás Honda Civic Type R 2 2 2 3

Molnár Ferenc Red Silver Racing SE 8 8 T.KIZ. 8 10 20

Szecsődi Norbert Honda Civic VTI 0 0 1 0 2

Kuncz Dezső Car-Tools Kft. DNS 10 20 DNF 15 DNS

Kemény Zsolt Honda Civic Type R 0 3 2

Órai Balázs TMC Rallysport Kft. 15 DNF DNF 20 DNS DNF

Práj Ferenc / Vrezgó Balázs Honda Type R 3 3

Dékány Sándor BDM-ART Rally Team 12 DNF DNF 10 DNF 15

Hegede Tamás Citroen C2 VTS 0 0 3

Harsányi Zsolt TMC Rallysport Kft. DNS DNS DNF 6 12 10

Tokay László / Dombai Szabolcs Honda Civic Type R 0 1 0

Baksai László Rally&Racing 10 15 DNF DNS DNF DNS

Kása Ferenc Lada 21074 1 1

Adorján József Car-Tools Kft. 4 4 15 2 DNF DNS

Juhász Ivett / Szilassy Arnold / Herczeg Szabolcs Honda Civic VTI 0 0 2 0

Tóth István Car-Tools Kft. DNS DNF DNS 4 DNS 12

Sillye Zsolt Lada 2107 0 1

Molnár Zsolt Hadik ASE DNF 12 DNF DNS DNF DNS

Horváth V. / Bencs Z. / Kemény Zs. Opel Astra 3

Fróna János Zsoma-Ker 6 6 DNS 3 DNS DNS

Magyar Zsolt Honda Civic 0 0 0

Nyitrai Béla Feke-Team Motorsport Kft. DNF DNS DNS 12 DNS DNF

Ivanov Iván / Vén Gábor Peugeot 306 0

Keszthelyi Róbert Kalti Motorsport Egyesület DNS DNS DNS DNS DNF 8

Varga Nikolett Skoda Favorit 0

Erdei Zoltán MAFC Szakosztály DNS DNS DNF DNS 8 DNS

Mantz Ákos Lada 21074 0

"A" CSOPORT

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Berényi László Team Rally Kft 10 10 DNF 8 10 DNF

Pap Tamás Honda Civic Type R 2 2 2 3

Molnár Ferenc Red Silver Racing SE 4 4 T.KIZ. 4 5 10

Szecsődi Norbert Honda Civic VTI 0 0 1 0 2

Kuncz Dezső Car-Tools Kft. DNS 5 10 DNF 8 DNS

Kemény Zsolt Honda Civic Type R 0 0 2

Órai Balázs TMC Rallysport Kft. 8 DNF DNF 10 DNS DNF

Práj Ferenc / Vrezgó Balázs Honda Type R 3 3

Dékány Sándor BDM-ART Rally Team 6 DNF DNF 5 DNF 8

Hegede Tamás Citroen C2 VTS 0 0 3

Baksai László Rally&Racing 5 8 DNF DNS DNF DNS

Kása Ferenc Lada 21074 1 1

Harsányi Zsolt TMC Rallysport Kft. DNS DNF DNF 3 6 5

Tokay László / Dombai Szabolcs Honda Civic Type R 0 1 0

Adorján József Car-Tools Kft. 2 2 8 0 DNF DNS

Juhász Ivett / Szilassy Arnold / Herczeg Szabolcs Honda Civic VTI 0 0 0 0

Tóth István Car-Tools Kft. DNS DNF DNS 2 DNS 6

Sillye Zsolt Lada 2107 0 1

Molnár Zsolt Hadik ASE DNF 6 DNF DNS DNF DNS

Horváth V. / Bencs Z. / Kemény Zs. Opel Astra 3

Fróna János Zsoma-Ker 3 3 DNS 1 DNS DNS

Magyar Zsolt Honda Civic 0 0 0

Nyitrai Béla Feke-Team Motorsport Kft. DNF DNS DNS 6 DNS DNF

Ivanov Iván / Vén Gábor Peugeot 306 0

Keszthelyi Róbert Kalti Motorsport Egyesület DNS DNS DNS DNS DNS 4

Varga Nikolett Skoda Favorit 0

Erdei Zoltán MAFC Szakosztály DNS DNS DNF DNS 4 DNS

Mantz Ákos Lada 21074 0

15

14 DNS DNS DNF DNS 4 DNS 4

DNS

DNS

7 DNS DNF DNF 3 7 5

0 22

0

13

0 15

24

VII.

11

9 DNS

3 DNS

4

DNS DNF 6 13 29

0 8

DNF

10 13

IV.

DNF

10

DNS DNF

DNF

5 5

12

7

5

DNS 0

0 27

50

DNS 0 27

DNS 0 9

12

DNF

DNF DNS DNF DNS

0 17

6

12 0 30

DNS 0 7

DNF

4

8 T.KIZ. 9

0 4712

DNF 0

DNS

15 DNF DNS

DNF

Összesen

6 DNS 3

VI.

10 22

0

DNS 8 DNS

DNF DNS

DNS

8 0

1

6 DNS

6

2

2

6

14 DNS

Hely

13

11

12

9

8

DNS

3

11

10

DNS

3

DNF

6

5

9

6

DNF

DNF 10

DNF

DNS

12

DNF

T.KIZ.4

13 DNS

I.

DNS DNS DNS DNS DNF

2 8 0 DNF

5 DNF

DNF 0

2 DNS

6 DNS

0

1

0

11

0

DNF

0

DNF

9 DNF DNS

1810

DNS DNS

III.

DNS

V.

DNF

7

5 10

DNF

DNS

II.

DNS

DNS

3 DNS

4

010

12

8422 23 DNF 0

40

0 15

15

0 57

4 17 2

DNS DNF

1 DNF 17

8

410DNF

DNS

2

Hely I. II.

Miskolc Rallye 2013 Miskolc (90,09 km) D-Moto Kft.

Laroco MSE

Baranya Kupa 2013 Komló (85 km) Marco Racing Team Kft.

V. VI.III. IV.

2013. ÉVI VÉGEREDMÉNYE

Első Rally Sportmenedzser Iroda

ORSZÁGOS RALLYE2 BAJNOKSÁGA

Veszprém Rallye 2013

Budapest Rallye 2013 Budapest (76,6 km)

VII.

Veszprém (78,2 km)

47. Mecsek Rallye 2013 Pécs (93,3 km) Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
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"F" CSOPORT

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Barna Tibor Ralda Rally Team Kft. 10 10 DNS DNS 10 DNS

Labant Tamás Mitsubishi Lancer Evo IX 3 3 3

Nagy Péter Krupa SE 8 8 5 4 5 DNS

Gonda Dániel Peugeot 205 Gti 2 1 1 1 0

Horváth Balázs Dynamic Rallye Team DNF DNS DNS 10 8 1

Adorján Szabolcs / Szabó István BMW M3 3 2 3

Balla Tamás MAFC AMS 6 5 DNF 8 6 DNS

Csurja János BMW M3 0 0 2 0

Halmos Gábor Turán Motorsport SE 5 4 DNS 5 DNF 5

Labocz L. / Tekeres L. / Szebényi D. / Kapcsos T. BMW 316 Compact 1 0 0 1

Varga Norbert HBRK ASE 4 2 8 DNS 3 DNS

Jobbik Dániel / Krizsán Péter Lada 21074 0 0 0 0

Markó Gergely Dynamic Rallye Team DNS DNS 10 DNS DNS DNS

Béres László Mitsubishi Lancer Evo IX 3

Debreceni Péter Car-Tools Kft. DNS DNS DNS DNS 0 10

Szőllősi Roland BMW M3 0 2

Köbli Károly Feke-Team Motorsport Kft. DNS DNS DNS 6 DNS 6

Kocsis István / Bán Viktor Felicia Kit Car 1.4 0 0

Forgács László László Racing Kft. 2 6 DNS 2 0 DNS

Szabó Krisztián BMW E36 Coupé 0 2 0 0

Horváth Rudolf Speed Rally Team SE DNS DNS DNS DNS 2 8

Simon Nikolett BMW E36 M3 0 0

Keszler Mátyás Turán Motorsport SE DNF DNS 6 DNF DNS DNS

Hágen Zoltán / dr. Dézsi Mihály Audi S2 Coupe 2

Temesvári László Ralda Rally Team Kft. 3 T.KIZ DNS 3 1 DNS

Hargas András BMW M3 0 0 0

Stepán Árpád Maricsek Racing Team Kft. DNS DNF 4 0 DNS 2

Kocsis István VAZ 21 0 0 0

Dr. Forgács Barnabás Car-Tools Kft. DNS DNF DNS DNS 0 4

Sedlák Gergő / Géczy Tamás BMW E36 328 0 0

Krizsán Péter HBRK ASE DNS DNS DNS DNS 4 DNS

Faragó Richárd Lada 2107 0

Szabó Ákos Car-Tools Kft. DNS 1 DNS DNS DNS 3

Nyakacska Bálint BMW 325i / Citroen C2 R2 Max 0 0

Kocsis Zsolt Car-Tools Kft. 1 3 DNS 0 DNF 0

Lindi Ibolya Lada 21074 0 0 0 0

A7. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Berényi László Team Rally Kft 10 10 DNF 8 10 DNF

Pap Tamás Honda Civic Type R 0 2 2 3

Kuncz Dezső Car-Tools Kft. DNS 6 10 DNF 8 DNS

Kemény Zsolt Honda Civic Type R 1 0 2

Harsányi Zsolt TMC Rallysport Kft. DNS DNS DNF 5 6 10

Tokay László / Dombai Szabolcs Honda Civic Type R 0 1 0

Órai Balázs TMC Rallysport Kft. 8 DNF DNF 10 DNS DNF

Práj Ferenc / Vrezgó Balázs Honda Type R 0 3

Molnár Zsolt Hadik ASE DNF 8 DNF DNS DNF DNS

Horváth V. / Bencs Z. / Kemény Zs. Opel Astra 3

Nyitrai Béla Feke-Team Motorsport Kft. DNF DNS DNS 6 DNS DNF

Ivanov Iván / Vén Gábor Peugeot 306 1

A6. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Molnár Ferenc Red Silver Racing SE 6 8 T.KIZ. 8 10 10

Szecsődi Norbert Honda Civic VTI 1 2 3 0 2

Dékány Sándor BDM-ART Rally Team 10 DNF DNF 10 DNF 8

Hegede Tamás Citroen C2 VTS 2 2 3

Adorján József Car-Tools Kft. 4 5 10 4 DNF DNS

Juhász Ivett / Szilassy Arnold / Herczeg Szabolcs Honda Civic VTI 0 0 3 0

Baksai László Rally&Racing 8 10 DNF DNS DNF DNS

Kása Ferenc Lada 21074 3 3

Fróna János Zsoma-Ker 5 6 DNS 5 DNS DNS

Magyar Zsolt Honda Civic 0 1 0

Tóth István Car-Tools Kft. DNS DNF DNS 6 DNS 6

Sillye Zsolt Lada 2107 1 1

Erdei Zoltán MAFC Szakosztály DNS DNS DNF DNS 8 DNS

Mantz Ákos Lada 21074 0

A5. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Keszthelyi Róbert Kalti Motorsport Egyesület DNS DNS DNS DNS DNS 5

Varga Nikolett Skoda Favorit 0
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F2. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Nagy Péter Krupa SE 10 10 8 5 6 DNS

Gonda Dániel Peugeot 205 Gti 3 2 3 1 0

Horváth Balázs Dynamic Rallye Team DNF DNS DNS 10 10 4

Adorján Szabolcs / Szabó István BMW M3 3 3 3

Balla Tamás MAFC AMS 8 6 DNF 8 8 DNF

Csurja János BMW M3 0 1 2 0

Halmos Gábor Turán Motorsport SE 6 5 DNS 6 DNF 6

Labocz L. / Tekeres L. / Szebényi D. / Kapcsos T. BMW 316 Compact 2 0 0 1

Forgács László László Racing Kft. 4 8 DNS 3 1 DNS

Szabó Krisztián BMW E36 Coupé 1 3 0 0

Debreceni Péter Car-Tools Kft. DNS DNS DNS DNS 3 10

Szőllősi Roland BMW M3 0 2

Horváth Rudolf Speed Rally Team SE DNS DNS DNS DNS 5 8

Simon Nikolett BMW E36 M3 1 0

Temesvári László Ralda Rally Team Kft. 5 T.KIZ DNS 4 4 DNS

Hargas András BMW M3 0 0 0

Dr. Forgács Barnabás Car-Tools Kft. DNS DNF DNS DNS 2 5

Sedlák Gergő / Géczy Tamás BMW E36 328 0 0

Szabó Ákos Car-Tools Kft. DNS 4 DNS DNS DNS DNS

Nyakacska Bálint BMW 325i 0

Hermann Sándor Multi-Rally Team 3 DNS DNS DNS DNS DNS

Bencsik István Lada VFTS 0

F1. GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Varga Norbert HBRK ASE 10 8 10 DNS 8 DNS

Jobbik Dániel / Krizsán Péter Lada 21074 0 3 1 2

Kocsis Zsolt Car-Tools Kft. 8 10 DNS 6 DNF 4

Lindi Ibolya Lada 21074 0 1 1 0

Köbli Károly Feke-Team Motorsport Kft. DNS DNS DNS 10 DNS 10

Kocsis István / Bán Viktor Felicia Kit Car 1.4 3 2

Stepán Árpád Maricsek Racing Team Kft. DNS DNS 6 8 DNS 6

Kocsis István VAZ 21 2 2 1

Parkánszki Balázs MAFC AMS Szakosztály DNS DNS DNS 5 6 5

Farkas Ferenc / Kulcsár Dániel Lada 0 1 0

Krizsán Péter HBRK ASE DNS DNS DNS DNS 10 DNS

Faragó Richárd Lada 2107 3

Szabó Ákos Car-Tools Kft. DNS DNS DNS DNS DNS 8

Nyakacska Bálint Citroen C2 R2 Max 3

Szöcsi Car-Tools Kft. DNF 6 DNS DNS DNS DNS

Tom Lada VFTS 2
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